МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, с1ои38(5)уо1йас1тт.ги

от 27.01.2022
ПРИКАЗ

№ 49/1

О создании комиссии по контролю
за выполнением требований
персональных данных в
МОУ Детском саду № 38

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. №
152-ФЗ «О персональных данных»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за . выполнением требований
законодательства по защите персональных данных в МОУ Детский сад № 38
на 2022 год в следующем составе:

Председатель- заведующий С.В. Егоркина;

члены: старший воспитатель Н.А. Пичинина;

воспитатель -  М.А. Василенко.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ У? С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены

Н.А. Пичинина

М.А. Василенко